
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00774750- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:
        Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la estudiante Andrea Mariana ZABALETA
(DNI. 26.161.977), solicita se le reconozca la asignatura Practicanato Preparatorio cursada y aprobada en la carrera
de Bioquímica (plan 1995) con la asignatura Practicanato Preparatorio en la carrera de Bioquímica (plan 2007); y
 
ATENTO:
            A las causas invocadas por la estudiante;
            A lo adjuntado por el Área Enseñanza;
            A lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Directivo 476/2010;
            Al visto bueno del Secretario Académico;
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Otorgar a la estudiante Andrea Mariana ZABALETA (DNI. 26.161.977) la equivalencia de
Practicanato Preparatorio cursada y aprobada en la carrera de Bioquímica (plan 1995) con la asignatura Practicanato
Preparatorio en la carrera de Bioquímica (plan 2007), como se detallan a continuación:
 

Asignaturas – Bioquímica
plan 1995

Asignaturas – Bioquímica
plan 2007 Calificación

Practicanato Preparatorio (02821) Practicanato Preparatorio (00093)
3,00 (tres) – 3,00 (tres) – 4,00

(cuatro)

 
ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. -


	numero_documento: RD-2023-2349-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 6 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-01T10:32:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-06T14:33:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-06T14:34:00-0300
	GDE UNC




